
  Vélo Club Saint-Servais 

La Vallée du Néblon  140kms 

LIEU DE PASSAGE Km Km total Km Km total   
     

JAMBES  Gare   (Départ) 00 00     RAMELOT  4.9  92.5 

BEEZ 4.8 4.8    PONT DE BONNE 3.8  96.3 

NAMECHE 6.8 11.6    HUY    11.7  108 

THON    WANZE   (Contrôle) 03  111 

FAUX-LES-TOMBES 7.3  18.9    BAS OHA  

GESVES 5.5  24.4      SEILLES   11.6  122.6 

OHEY 5.6 30    SCLAYN   6.2  128.8 

HAVELANGE 11.5 41.5    THON   4.7  133.5 

MAFFE 6.3         47.8   JAMBES   (Arrivée) 12.2  145.7 

DURBUY   (Contrôle) 12.4         60.2    

TOHOGNE 4.3  64.5    

HAMOIR   (Vallée du Néblon) 7.2 71.7          

OUFFET 6.5 78.2      Respectez le Code de la Route SVP   

SOHEIT TINLOT   (Après le pont à gauche) 9.4 87.6     

             
   

 


